RESOLUÇÃO N. 009 – 2015/2016

Nomeia Diretor da III Reunião Distrital do Distrito LC-3 – Ano Leonistico

2015/2016 e dá outras providencias.

        O Governador do Distrito LC-3, Ano Leonistico 2015/2016, CL. Elias da Silva

Paiva, de acordo com as normas estatutárias e regimentais, no uso de suas a

atribuições,

Resolve:

Art. 1º - Nomear o  CL. JOSE LUIZ PASSOS – 2º Vice  Governador do Distrito LC-3,

do Lions Clube Araraquara – Santa Cruz, como Diretor da IIIª Reunião Distrital do

Distrito LC-3, que será realizada na cidade de Araraquara (SP), nas dependências

do Centro Internacional de Convenção “Dr. Nelson Barbieri”, localizado na Rua

Ivo Antonio Magnani, n. 430 – Fonte, no dia 13 de fevereiro de 2016, (sábado);

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas

as disposições em contrário;

São Manuel (SP), 1º de fevereiro de 2016;

DG. CL.Elias da Silva Paiva

Governador do Distrito